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OKULLARDA YARIYIL TATİLİ BUGÜN BAŞLIYOR
	 Türkiye'de 8 Eylül 2025'te 
başlayan 2025-2026 eğitim öğretim 
yılının birinci dönemi bugün sona 
erecek. İlk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 18 milyon öğrenci, 
yarıyıl tatilini yapmak üzere bugün 
karnelerini alacak.
	
	 Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB), Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli kapsamında ilkokul 1 ve 2. sınıf 
öğrencilerine karne yerine öğrenci-
lerin sosyal-duygusal öğrenme be-
cerilerini içeren "gelişim raporu" ve-
rilecek.
	 Gelişim raporlarıyla, öğren-

cilerin öğrenme sürecindeki ilerle-
mesinin düzenli takip edilebilme-
si ve öğrencinin güçlü yönleri ile 
desteklenmesi gereken alanlarının 
daha sağlıklı belirlenmesine ola-
nak sağlanacak.
	 Bununla birlikte, MEB ta-
rafından okullarda dönem bitimi 
öncesindeki son hafta öğrencilerin 
sanatsal, kültürel, sportif ve bilim-
sel faaliyetlere katılmalarını teşvik 
etmek amacıyla geçen sene haya-
ta geçirilen “Dönem Sonu Kültür, 
Sanat ve Spor Faaliyetleri Hafta-
sı” uygulamasına bu yıl da devam 
edildi.

PANKOBİRLİK GENEL BAŞKANI 
ERKOYUNCU’DAN KONYA 
VALİSİ AKIN’A ZİYARET

	 PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
Konya Valisi İbrahim Akın’ı makamın-
da ziyaret etti.
	 Gerçekleşen ziyarette 
Konya’da yürütülen çalışmalar ve 
şehrin yönetimine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunuldu. Ziyarete ilişkin 
açıklamada bulunan Başkan Erko-
yuncu, Konya Valisi İbrahim Akın’ın 
şehir genelinde yürüttüğü başarılı 

çalışmalara dikkat çekerek, Konya’ya 
değer katan hizmetlerinden dolayı 
memnuniyetlerini dile getirdi.
	
	 Başkan Erkoyuncu, nazik ka-
bulleri dolayısıyla Vali Akın’a teşekkür 
ederek, görevinde başarılar diledi. 
F.ÖZKAN

TARIMIN BAŞKENTİ KONYA’DA 2025 
GENEL TARIM SAYIMI DEVAM EDİYOR

	 Tarım ve Orman Bakanlığı 
ile Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) iş 
birliğinde yürütülen 2025 Genel Ta-
rım Sayımı çalışmaları Konya gene-
linde sürüyor. Ülke genelinde 8’incisi 
gerçekleştirilen Genel Tarım Sayımı, 
Konya’da 16 Temmuz 2025 tarihi itiba-
rıyla başlatıldı.
	 Genel Tarım Sayımı kapsa-
mında tüm tarımsal işletmelerden; bit-
kisel ve hayvansal üretim faaliyetlerine 
ilişkin arazi varlığı, hayvan sayısı, ta-
rımsal alet ve makine durumu, sulama 
imkânları ve işgücü gibi temel yapısal 
veriler derleniyor. Elde edilecek veri-
lerle tarımsal üretim yapısının ortaya 
konulması, tarım politikalarının daha 
sağlıklı planlanması ve destekleme ile 
yatırım süreçlerinin daha etkin yürütül-
mesi amaçlanıyor.
	 Sayım çalışmaları, TÜİK Mer-
kezi Sistemi üzerinden yapılan SMS bil-
gilendirmeleriyle yürütülüyor. SMS alan 
hane halkı ve hane halkı ortaklığı şeklin-
deki tarımsal işletmeler, www.tuik.gov.tr 
 adresi üzerinden e-Devlet kimlik doğ-
rulamasıyla soru formunu doldurabi-
liyor. Ayrıca üreticiler, il ve ilçe Tarım 
ve Orman Müdürlükleri bünyesinde 
kurulan sayım bürolarına veya Ziraat 
Odalarına başvurarak yüz yüze görüş-
me yöntemiyle de bilgilerini verebiliyor. 
TÜİK tarafından aranacağı belirtilen 

işletmeler ise ALO 124 TÜİK Çağrı 
Merkezi aracılığıyla telefon üzerinden 
sayım sürecine katılabiliyor.
	 Tüzel kişiler olan ticari işletme-
ler, kooperatifler ve şirketler ise TÜİK 
tarafından kendilerine verilen ya da ve-
rilecek kullanıcı adı ve şifre ile internet 
üzerinden soru formunu doldurabiliyor. 
Yetkililer, sayımın sağlıklı ve eksiksiz 
tamamlanabilmesi için üreticilerin ken-
dilerine yapılan bilgilendirmeleri dik-
kate alarak sürece zamanında katılım 
sağlamalarının büyük önem taşıdığını 
ifade etti.
	 Genel Tarım Sayımı hakkın-
da detaylı bilgilere www.tuik.gov.tr 
 adresinden ya da ALO 124 TÜİK Çağ-
rı Merkezi üzerinden ulaşılabiliyor. 
M.SAPMAZ

D. Sayfa 5’te



16 Ocak 2026 Cuma ÇUMRA POSTASI Sayfa -2-

16 Ocak 2026       Yıl:41           Sayı :5252

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE
UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR 

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229
Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com
Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Büşra ÜNLÜ

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr. 
San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi 

Mustafa Şakir ÖZKAN

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE
Yayın Türü : Yerel Süreli 

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik 
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti. 

www.cumrapostas�.com

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757 İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

“Artık Sabahlar 
Daha Lezzetli”

BÜYÜKŞEHİR 6 TESİSTE BİR YILDA 73 MİLYON 
854 BİN KİLOWATT ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETTİ
	 Konya Büyükşehir Belediyesi, 
çevre dostu projelerle enerji ihtiyacına 
çözüm sunarak sürdürülebilir çevreye 
katkı sağlamaya devam ediyor.
	 Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Konya 
Modeli Belediyecilik” anlayışıyla şehrin 
sadece bugününü değil yarınlarının ih-
tiyaçlarına da cevap verebilecek şekilde 
titizlikle çalıştıklarını söyledi.
	 Atık yönetiminde Sıfır Atık he-
defiyle hareket ettiklerini ve enerji geri 
kazanımı projelerine büyük önem ver-
diklerini ifade eden Başkan Altay, “Geri 
kazanım için yaptığımız çalışmalar kap-
samında 2025 yılında; 8 bin kilogram 
atık pil, 7 bin litre atık yağ topladık” dedi.
	 BUGÜNE KADAR ÜRETİLEN 
ELEKTRİK MİKTARI 938 MİLYON 998 
BİN KİLOWATT
	 Başkan Altay, çevre dostu pro-
jelerle ülke ekonomisine de katkı sağ-
ladıklarını vurgulayarak, “2025 yılında 

Konya Katı Atık Düzenli Depolama 
Sahamız ile Aslım, Ereğli, Cihanbeyli 
ve Akşehir Katı Atık Düzenli Depola-
ma Sahalarımızda ve KOSKİ Genel 
Müdürlüğü’müz tarafından atık suların 
işlenmesiyle elde edilen çamurun olu-
şumu sırasında ortaya çıkan metan ga-
zından 73 milyon 854 bin kilowatt elekt-
rik enerjisi ürettik. Bugüne kadar metan 
gazından ürettiğimiz elektrik miktarı ise 
938 milyon 998 bin kilowatt oldu. Gele-
cek nesillere daha temiz, daha yaşana-
bilir ve daha güçlü bir Konya bırakmak 
için çevreyi merkeze alan sürdürülebilir 
projeleri kararlılıkla hayata geçirmeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
	 İLÇELERE KATI ATIK AKTAR-
MA İSTASYONLARI KAZANDIRILDI
	 Konya Büyükşehir Belediyesi; 
Selçuklu, Altınekin, Kulu, Cihanbey-
li, Sarayönü Çeltik ve Ilgın’a da katı 
atık aktarma istasyonları kazandırdı. 
H.BİLGİLİ

ÇUMRA İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SERVİKS KANSERİ 
FARKINDALIK EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

	 Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 1–31 
Ocak tarihleri arasında yürütülen Serviks (Rahim Ağzı) 
Kanseri Farkındalık Ayı etkinlikleri kapsamında eğitim 
programları aralıksız sürüyor.
	 Bu kapsamda, Çumra Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğünde görev yapan kadın personele yönelik 
olarak “Kanserde Erken Teşhis” ve “Davranışsal Ba-
ğımlılık” konularında bilgilendirme eğitimi düzenlendi. 
Eğitim programında; kanserde erken teşhisin önemi, 
tarama yöntemleri ile meme kanseri, serviks kanseri 
ve kolorektal kanser hakkında katılımcılara detaylı bil-
giler aktarıldı.
	 Programın ikinci oturumunda ise son yıllar-

da yaygınlığı artan ve toplum 
sağlığını tehdit eden davranış-
sal bağımlılıklar ele alındı. Bu 
alanda farkındalık oluşturulma-
sı ve bilinç düzeyinin artırılması 
hedeflenen eğitimde, bağımlılı-
ğın birey ve toplum üzerindeki 
etkileri değerlendirildi. Eğitim 
programı soru-cevap bölümüy-
le sona erdi.
	
	 Çumra İlçe Sağlık Mü-
dürü Dr. Emre Taşcı, kanserde 
erken teşhisin hastalığın erken 
evrede tespit edilmesini sağla-
yarak tedavi başarısını önemli 
ölçüde artırdığını vurguladı. Dr. 
Taşcı, Serviks Kanseri Farkın-
dalık Ayı boyunca eğitim ve bil-
gilendirme çalışmalarının farklı 
kurumlarda devam edeceğini 
ifade etti.H.BİLGİLİ
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KONYA İTFAİYESİ 2025’TE 15 BİN 
497 OLAYA MÜDAHALE ETTİ

	 Konya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Dairesi, 2025 yılında Konya 
genelinde 15 binin üzerinde olaya 
müdahale ederek önemli bir görev 
üstlendi.
	 Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın yüzölçümü bakımından 
Türkiye’nin en büyük ili olduğuna 
dikkat çekerek, bu kadar geniş bir 
coğrafyada vatandaşların can ve 
mal güvenliğini sağlamak için yoğun 
bir gayret gösterdiklerini ifade etti.
	 KONYA İTFAİYESİ SAHADA 
7/24 GÖREV BAŞINDA
	 Konya Büyükşehir 
İtfaiyesi’nin şehir genelinde 75 mer-
kezde hizmet verdiğini belirten Baş-
kan Altay, “Teşkilatımız 2025 yılında 
da sadece yangınlara değil; trafik 
kazalarından doğal afetlere, boğul-
ma vakalarından arama-kurtarma 
operasyonlarına kadar çok geniş bir 
alanda görev yaptı. Geçtiğimiz yıl 
meydana gelen olayların büyük bir 
bölümünü maalesef yangınlar oluş-
turdu. Ekiplerimiz başta ev, iş yeri, 
araç, orman ve kırsal alan yangınları 

olmak üzere 9 bin 339 yangına za-
manında ve etkin şekilde müdahale 
ederek daha büyük can ve mal ka-
yıplarının önüne geçti. Bunun yanı 
sıra 6 bin 158 arama-kurtarma çalış-
masıyla da zor anlarda vatandaşla-
rımızın yanında olduk. 2025 yılında 
müdahale ettiğimiz toplam vaka sa-
yısı 15 bin 497 olarak kayıtlara geçti. 
Aynı dönemde 3 bin 87 önleme faa-
liyeti ve bin 680 baca denetimi ger-
çekleştirildi; 127 bin 430 vatandaşı-
mıza ise yangın ve afet farkındalığı 
eğitimi verildi” diye konuştu.
	 GÖNÜLLÜ İTFAİYECİLİKTE 
KONYA MODELİ
	 Konya’nın Gönüllü İtfaiyecilik 
alanında Türkiye’ye örnek bir model 
oluşturduğunu vurgulayan Başkan 
Altay, 2014 yılında başlatılan Gö-
nüllü İtfaiyecilik Projesi kapsamında 
gönüllü sayısının 3 bine yaklaştığını 
hatırlattı. Başkan Altay, 2025 yılında 
gönüllü itfaiyecilerin de 886 yangı-
na ilk anda müdahale ederek yan-
gınların büyümeden kontrol altına 
alınmasına önemli katkı sağladığını 
ifade etti.

	 “VATANDAŞLARIMIZIN GÜ-
VENLİĞİ İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
	 İtfaiye teşkilatını hem teknik 
altyapı hem de insan kaynağı açısın-
dan sürekli güçlendirdiklerini belirten 
Başkan Altay, “Modern araç filomuz, 
ileri teknoloji ekipmanlarımız ve dü-
zenli eğitimlerle teşkilatımızı her an 

göreve hazır tutuyoruz. Gece gün-
düz demeden, canlarını riske atarak 
görev yapan tüm itfaiye personelimi-
ze Konyalılar adına teşekkür ediyo-
rum. Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak 31 ilçemizde vatandaşlarımı-
zın huzur ve güvenliği için çalışmaya 
kararlılıkla devam edeceğiz” dedi. 
H.BİLGİLİ

KONYA VALİSİ AKIN, AA'NIN "YILIN 
KARELERİ" OYLAMASINA KATILDI

	 Konya Valisi İbrahim Akın, Ana-
dolu Ajansının (AA) gözünden 2025'e 
damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer 
aldığı "Yılın Kareleri" oylamasında tercihi-
ni yaptı.
	 Vali Akın, lifebox, AJet ve Ro-
ketsan sponsorluğunda düzenlenen ya-
rışmada, AA foto muhabirleri ve muha-
birlerinin 2025 yılında Türkiye ile dünya 
gündeminde yankı bulan toplam 6 kate-
gorideki 112 fotoğrafını inceledi.
	 "Gazze: Açlık" kategorisinde 
Mahmoud İssa'nın "Gazze Şeridi'nde 
gıda krizi giderek derinleşiyor" fotoğrafını 
seçen Akın, "Portre"de Cem Özdel'in çek-
tiği "Rastgeldi" karesine oy verdi.
	 "Haber" kategorisinde Mustafa 
Hatipoğlu'nun "Göklerin fatihi" fotoğrafını 
tercih eden Akın, "Spor"da Harun Özalp'in 
"Sıralama", "Doğal Yaşam ve Çevre"de 
Harun Özalp'in "Hareket zamanı", "Gün-

lük Hayat"ta da yine Harun Özalp'in "Yağ-
mur altında, keyfi yerinde" karesini oyladı.
	 Fotoğraflarda emeği geçen ça-
lışanlara başarı dileyen Akın'a, İsrail'in 
Gazze'de işlediği suçları ortaya koyan ve 
temel delil niteliğinde olan görsellerin yer 
aldığı "Kanıt" kitabı takdim edildi.
	 - Oylama
	 AA'nın 2012 yılından bu yana 
düzenlediği yarışmada, bu yıl "Haber", 
"Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor" ve "Gün-
lük Hayat" olmak üzere 4 ana kategorinin 
yanı sıra "Gazze: Açlık" ve "Portre" baş-
lıklı 2 özel kategori yer alıyor.
	 Türkçe ve İngilizce alt yazıyla 
dünya genelinde yapılan oylamaya katı-
lanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy vere-
biliyor.
	 Oylama, "yilinkareleri.aa.com.tr" 
internet sitesinden 31 Ocak Cumartesi 
saat 17.00'ye kadar devam edecek.AA

SOBE VAKFI ÇEVRİM İÇİ EĞİTİM 
HİZMETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

	 Selçuklu Otizmli Bireyler Eği-
tim (SOBE) Vakfı otizmli bireylerin nite-
likli eğitime erişimini artırmak amacıyla 
2023'te başlattığı çevrim içi eğitim hiz-
metlerini, yurt içi ve yurt dışında sürdü-
rüyor.
	 Türkiye'nin yanı sıra Kaza-
kistan, Hollanda, Lüksemburg ve 
Avusturya'da yürütülen çevrim içi 
eğitim programları, bireysel gelişim 
ihtiyaçlarını esas alan bir model doğ-
rultusunda uygulanıyor. Eğitim süreci, 
çocuğun gelişim düzeyinin belirlenme-
sine yönelik kapsamlı değerlendirme-
lerle başlıyor. Bilişsel, iletişim, sosyal 
beceri ve günlük yaşam alanlarındaki 
gelişim düzeyleri analiz ediliyor.
	 SOBE Vakfı'ndan yapılan 
açıklamada, eğitim yaklaşımında ai-
lenin sürece aktif katılımının temel bir 

unsur olduğu vurgulandı.
	 Ailelerin, ev ortamında uygula-
maları doğru ve sürdürülebilir biçimde 
devam ettirebilmeleri amacıyla eğitim 
videoları ve düzenli bilgilendirmelerle 
desteklendiği belirtilen açıklamada, 
ailelerin, SOBE Eğitim Platformu (SO-
BEP) üzerinden çocuklarının eğitim 
süreçlerini anlık olarak takip edebildiği, 
uygulanan programların, performans 
verileri ve ilerleme raporlarına şeffaf ve 
erişilebilir şekilde ulaşabildiği aktarıldı.
	
	 İhtiyaç duyulması halinde 
rehberlik ve psikolojik danışmanlık bi-
riminin sürece dahil edildiği belirtilen 
açıklamada, ailenin gereksinimlerinin 
değerlendirilerek uygun müdahale 
planlarının oluşturulduğu ifade edildi. 
AA
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KONYA BÜYÜKŞEHİR ZABITA 
HİZMETLERİNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

	 Konya Büyükşehir 
Belediyesi’nin akıllı şehircilik vizyonu 
doğrultusunda geliştirilen “Mobil Zabı-
ta Uygulaması”, sahada görev yapan 
ekiplerin çalışmalarını daha hızlı, etkin 
ve şeffaf şekilde yürütmesini sağlıyor.
	 Konya Büyükşehir Belediyesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile Zabıta 
Dairesi Başkanlığı yönetici ve personel-
lerinin katılımıyla Dijital Tutanak Sistemi 
eğitim ve tanıtım toplantısı Büyükşehir 
Belediyesi Konevi Yerleşkesinde ger-
çekleştirildi. Toplantıda, ilgili personeller 
yeni sistemle ilgili bilgilendirildi.
	
	 SAHADAN MERKEZE ANLIK 
VE GÜVENLİ VERİ AKIŞI
	 Kullanıcı dostu arayüze sahip 
mobil uygulama sayesinde Konya Bü-
yükşehir zabıta personeli, sahadayken 
merkezi sistemlerden anlık sorgulama 
yapabiliyor. İhlaller, sistemde önceden 
tanımlı Kabahatler Kanunu ve ilgili mev-
zuat maddeleri arasından kolayca seçi-
liyor.
	 Cihaz kamerası ile çekilen fo-
toğraflar ve GPS üzerinden otomatik 
kaydedilen konum bilgileri, tutanağa 

anında ve standart şekilde ekleniyor.
	 Sistem, kişi veya kurum bilgile-
ri, ihlal maddeleri ve kanıtları otomatik 
olarak işleyerek tutanağı dijital ortamda 
oluşturuyor. Onay sürecinin ardından 
entegre yazıcıdan anında çıktı alınabili-
yor. Böylece hem süreç hızlanıyor hem 
de güçlü bir dijital kanıt zinciri oluşturu-
luyor.
	 PERSONELE KOLAYLIK, KU-
RUMA TASARRUF
	 Mobil Zabıta Uygulaması, zabı-
ta personelinin iş yükünü önemli ölçüde 
azaltırken hata riskini de en aza indiri-
yor. Otomatik veri doldurma ve sistem 
yönlendirmeleri sayesinde eksik ya da 
hatalı işlem yapılmasının önüne geçili-
yor. Personel, ihtiyaç duyduğu mevzuat 
ve ihlal türlerine sahadayken saniyeler 
içinde erişebiliyor.
	
	 Dijitalleşen süreçler sayesinde 
evrak kullanımı büyük ölçüde azalırken, 
hem maliyet tasarrufu hem de zaman 
tasarrufu sağlanmış oluyor.
	 Sahada kazanılan zaman, za-
bıta personelinin asli görevleri olan de-
netim ve önleyici faaliyetlere daha fazla 

odaklanmasına imkân tanıyor. Modern 
teknolojilerle desteklenen çalışma or-
tamı ise personelin motivasyonunu ve 
mesleki memnuniyetini artırıyor.
	 Güvenli altyapısı ile kamu veri-
sinin hassasiyetini en üst düzeyde ko-
ruyan uygulama, şeffaf ve izlenebilir bir 

yönetim anlayışını da destekliyor.
	 Konya Büyükşehir Belediye-
sinin dijital dönüşüm vizyonuyla tam 
uyum içinde çalışan bu entegre sistem, 
zabıta hizmetlerini geleceğe taşıyan 
akıllı bir yatırım olarak dikkat çekiyor. 
M.SAPMAZ

BEYŞEHİR DEVLET HASTANESİ 2025'TE 
650 BİN KİŞİYE HİZMET VERDİ

	 Konya'nın Beyşehir 
Devlet Hastanesinde, geçen 
yıl sağlık hizmetleriyle 650 bin 
kişiye hizmet verildi.
	
	 Başhekim Kutay 
Güven, Beyşehir Devlet 
Hastanesi'nin her geçen yıl 
artan hizmet kapasitesiyle 
bölge halkının sağlık ihtiyacı-
nı karşılamaya devam ettiğini 
söyledi.
	
	 Geçen yıl 468 doğu-
mun başarıyla gerçekleştiril-

diğini anlatan Güven, "Tanı ve 
tedavi süreçlerinde önemli rol 
oynayan görüntüleme hizmet-
leri kapsamında 245 bin işlem 
gerçekleştirildi. Ortaya çıkan 
bu güzel tablonun arkasında 
büyük emek ve özveri var. 
2026 yılında da vatandaşla-
rımıza en iyi sağlık hizmetini 
sunmak için hep birlikte ça-
lışmaya devam edeceğiz. Bu 
süreçte fedakarca görev ya-
pan tüm mesai arkadaşlarıma 
yürekten teşekkür ediyorum." 
ifadesini kullandı.AA
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SELÇUK TIP’TA SAĞLIKTA KALİTEYİ ARTIRAN 
YENİ NESİL STERİLİZASYON ÜNİTESİ

	 Selçuk Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesi sterilizasyon ünitesi, 
sağlıkta kalite standartlarını yükselt-
mek ve hasta güvenliğini en üst seviye-
ye taşımak amacıyla tamamen yenile-
nerek modernize edildi.
	
	 Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesinde 2009 yılından bu 
yana hizmet veren sterilizasyon ünite-
si, değişen teknoloji ve artan ihtiyaçlar 
doğrultusunda tamamen yenilenerek 
modern bir yapıya kavuşturuldu. Yeni 
nesil teknolojik cihazlarla donatılan üni-
te, ileri teknoloji sistemleri ve genişle-
tilmiş depolama alanlarıyla güncel tıbbi 
gereksinimlere uygun hale getirildi. Ye-
nilenen sterilizasyon ünitesi sayesinde 
cerrahi aletlerin ve tıbbi ekipmanların 
daha güvenli, hızlı ve etkin biçimde ste-
ril edilmesi hedefleniyor.

	 Yenilenme sürecinin birkaç ay-
dır titizlikle yürütüldüğünü ifade eden 
Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Bahar 
Öç, “Sağlıkta kalite standartlarına ve 
mevzuata uygun olarak organize edil-
miş bu sterilizasyon ünitesiyle birlikte 
Hastanemizde sunacağımız hizmet 
kalitesinin her geçen gün daha da arta-
cağına inanıyorum. Hasta güvenliği ve 
enfeksiyon kontrolü açısından son de-
rece önemli olan bu ünitenin moderni-
ze edilmesi, tüm sağlık hizmetlerimize 
olumlu yansıyacaktır” diye konuştu.
	 Yenileme çalışmalarıyla ünite-
nin güncel tıbbi gereksinimleri karşıla-
yacak kapasiteye ulaştığını kaydeden 
Öç, “4 yeni otoklavımız, 2 hidrojen 
peroksit cihazımız, yeni yıkama ünite-
leri ve depolama alanlarıyla standart-
lara uygun biçimde hizmet sunuyoruz” 
dedi.  M.SAPMAZ

	 Hafta boyunca yapılan “Aile ve 
Oyun” temalı etkinlikler kapsamında “Di-
limizin Zenginlikleri”, “Okulun Kalbi Kü-
tüphaneler”, “Oku-Yorum, Yazı-Yorum”, 
“Harezmi: Hayatın İçinden Öğrenme-
Öğretme”, “Bir Fikrim Var Saati”, “İyiliği 
Paylaş Saati” başlıklı faaliyetler, bilgi ve 
spor yarışmaları, belgesel ve animas-
yon gösterimleri, sosyal sorumluluk ça-
lışmaları, geleneksel çocuk oyunları ve 
spor turnuvaları düzenlendi.
	
	 “Türkiye Selamlaşıyor” sloga-
nıyla başlatılan etkinlikle de öğrenciler 
hafta boyunca ellerinde selamlaşma 
cümlelerinin yazılı olduğu renkli karton-
larla, öğretmenleri eşliğinde cadde ve 
sokakları dolaştı, esnafa ve sokaklarda-

ki insanlara selam vererek iyi dileklerde 
bulundu.
	 Etkinliklerle öğrencilerin fizik-
sel ve sosyal-duygusal gelişimleri des-
teklendi, sergiler, atölyeler ve yaratıcı 
okuma çalışmalarıyla da sanatsal ve 
kültürel üretimlerinin görünür kılınması 
sağlandı.
	
	 Eğitim öğretim yılı takvimi
	 19 Ocak Pazartesi günü başla-
yacak yarıyıl tatili, 30 Ocak Cuma günü 
tamamlanacak.
	 İkinci dönem, 2 Şubat Pazartesi 
günü başlayacak, ikinci dönem ara tatili 
ise 16-20 Mart’ta yapılacak.
	 2025-2026 eğitim öğretim döne-
mi, 26 Haziran’da sona erecek.AA

OKULLARDA YARIYIL 
TATİLİ BUGÜN BAŞLIYOR

 TARIMSAL ÜRETİM 
PLANLAMASI 

SEMİNERİ DÜZENLENDİ
	 Seydişehir ilçesinde ta-
rımsal üretim planlaması, hibe 
destekler konusunda seminer 
düzenlendi.
	
	 İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Suğla Tarım Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi iş 
birliğinde düzenlenen "Tarımsal 
Üretim Planlaması, destekler 
ve hibeler" konulu bilgilendirme 
semineri gerçekleştirildi.

	 Suğla Tarım Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi toplantı 
salonunda düzenlenen progra-
ma, öğrenciler, veliler, muhtar-
lar ve çiftçiler katıldı.
	
	 Seminerde tarımsal 
üretimde planlamanın önemi 
ile bakanlığın sunduğu destek 
ve hibe programları hakkında 
verilen bilgi ve sunumlarla sona 
erdi. AA
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ROBOTİK DİZ PROTEZİ CERRAHİSİYLE 70 
YAŞINDAKİ HASTA RAHAT YÜRÜMEYE BAŞLADI
	 Konya'da diz kireçlenmesi ne-
deniyle yaklaşık 10 yıldır yürümekte 
zorluk çeken 70 yaşındaki hasta, Sel-
çuk Üniversitesi (SÜ) Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde gerçekleştirilen robotik 
diz protezi cerrahisiyle iyileşti.
	 Erzurum'da yaşayan Hatice 
Çelik, iki dizinde de kireçlenmeden do-
layı oluşan ağrıları nedeniyle günlük ak-
tivitelerinde zorlanmaya başladı.
	 Başvurduğu hastanelerde dok-
torların ameliyat olmasını söylemesine 
rağmen korktuğu için operasyonu yıllar-
ca erteleyen Çelik, çok kısa mesafeleri 
bile yürüyememeye başladı.
	 Çelik, ailesinin yönlendirmesiy-
le geldiği SÜ Tıp Fakültesi Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nde 
uygulanan ve kişinin anatomisine özel 
tedavi imkanı sağlayan robotik diz pro-
tezi cerrahisiyle sağlığına kavuştu.
	 - "En uygun pozisyonda ve 
doğru şekilde protezleri yerleştirmeye 
olanak sağlıyor"
	
	 Hastanenin Ortopedi ve Trav-
matoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Selim Safalı, AA muhabirine, 
teknolojinin günden güne gelişmesine 
paralel olarak tıp biliminin de geliştiğini 
söyledi.
	 Robotik destekli cerrahilerin 
yavaş yavaş popüler olmaya başladığı-
nı belirten Safalı, "Bu cihazlar, cerrahi 
hassasiyetin yanında hasta konforu da 
sağlıyor. Hastanın kendi anatomisine 
uygun bir cerrahi müdahale yapmak 
için artık robotlar devreye giriyor. Has-
tanın bağlarını ve yumuşak dokularını 
bize optimum şekilde ölçerek en uygun 
pozisyonda ve doğru şekilde protezleri 
yerleştirmeye olanak sağlıyor." diye ko-

nuştu.
	 Bu cerrahi yöntemle hastanın 
erken dönemde memnuniyetinin sağ-
landığına dikkati çeken Safalı, manuel 
yöntemle gerçekleştirilen ameliyatlarda 
kanamaların fazla, hareketlerin daha kı-
sıtlı olduğunu dile getirdi.
	 - İki dizi de aynı anda ameliyat 
edildi
	 Safalı, Çelik'in yaklaşık 10 yıl 
sonra ağrılarından kurtulduğunu dile 
getirerek, şöyle konuştu:
	 "Hastamız, son evrede olan bir 
diz kireçlenmesi vakasıyla Erzurum'dan 
bize başvurdu. Ameliyattan çok korktu-
ğu için bugüne kadar ertelemiş ve yü-
rüyüşü çok kısıtlandığı için kısa mesa-
felere dahi yürüyemez duruma gelmiş. 
Tek seansta her iki dizini de bu robotik 
yöntemle ameliyat ettik. Ertesi gün has-
tamız, çok güzel şekilde yürümeye baş-
ladı. Kendi anatomisine uygun yerleşti-
rilen protezle daha az ağrısı olan hasta, 
operasyondan üç gün sonra evine yü-
rüyerek gitti. Bugün de kontrole geldi ve 
çok memnun."
	 - "Kendimi yeniden doğmuş 
gibi hissediyorum"
	 Yeniden sağlığına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşayan Hatice Çelik de 
yaklaşık 10 senedir süren ağrılarından 
kurtulduğunu, ağrıları nedeniyle günlük 
işlerini yaparken çok zorlandığını anlat-
tı.
	 Kendisini artık iyi hissettiği-
ni dile getiren Çelik, "Ameliyattan çok 
korkmuştum. Şu anda çok memnu-
num, yürümeye başladım. Ameliyattan 
bir gün sonra ayağa kalktım ve zorluk 
çekmedim. Kendimi yeni doğmuş gibi 
hissediyorum. Hocalara çok teşekkür 
ederim." ifadelerini kullandı.AA

KONYA AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 
İL MÜDÜRÜ TOPAL, AA'NIN "YILIN 
KARELERİ" OYLAMASINA KATILDI

	 Konya Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Arif Topal, Anadolu Ajan-
sı (AA) gözünden 2025'e damga vu-
ran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı 
"Yılın Kareleri" oylamasında tercihini 
yaptı.
	 İl Müdürü Topal, llifebox, AJet 
ve ROKETSAN sponsorluğunda dü-
zenlenen yarışmada, AA foto muha-
birleri ve muhabirlerinin 2025 yılında 
Türkiye ile dünya gündeminde yankı 
bulan toplam 6 kategorideki 112 fo-
toğrafını inceledi.
	
	 "Gazze: Açlık" kategorisin-
de Ahmed Jihad Ibrahim Al-arini'nin 
"Gazze'de yetersiz beslenme sorunu 
yaşayan çocuk, ölüm tehlikesiyle kar-
şı karşıya" fotoğrafını seçen Topal, 
"Portre"de Mahmoud Abu Hamda'nın 
çektiği "Annesinin biriciği" karesine oy 
verdi.
	 "Haber" kategorisinde Mu-
hammed Enes Yıldırım'ın "Nöbet" fo-
toğrafını tercih eden Topal, "Spor"da 

Harun Özalp'in "Sıralama", "Doğal 
Yaşam ve Çevre"de Erçin Ertürk'ün 
"Yıldızlı bir gece", "Günlük Hayat"ta 
da Mahmoud Abu Hamda'nın "Umut" 
karesini oyladı.
	 Fotoğrafları çok beğendiğini 
ifade eden Topal, emeği geçen AA ça-
lışanlarını tebrik etti.
	 - AA'nın "Yılın Kareleri" oyla-
ması
	 AA'nın 2012 yılından bu yana 
düzenlediği yarışmada, bu yıl "Ha-
ber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor" 
ve "Günlük Hayat" olmak üzere 4 ana 
kategorinin yanı sıra "Gazze: Açlık" 
ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de 
yer alıyor.
	 Türkçe ve İngilizce alt yazıy-
la dünya genelinde yapılan oylamaya 
katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa 
oy verebiliyor.
	 Oylama, "yilinkareleri.aa.com.
tr" internet sitesinden 15 Şubat Pazar 
günü saat 17.00'ye kadar devam ede-
cek. AA
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70 İLDE HAVA SICAKLIĞI 
SIFIRIN ALTINA DÜŞTÜ

	 Soğuk ve yağışlı havanın 
etkisini sürdürdüğü yurtta, dün 
70 ilde termometreler sıfırın altını 
gösterirken, en düşük sıcaklık sı-
fırın altında 19,9 dereceyle Van'ın 
Çaldıran ilçesinde yaşandı.
	
	 AA muhabirinin Meteoro-
loji Genel Müdürlüğünün internet 
sitesinde derlediği verilere göre, 
yurdun büyük bir kesiminde so-
ğuk ve yağışlı hava etkisini sür-
dürüyor.
	 70 ilde sıcaklıklar ilçelere 
göre eksi 0,6 ila eksi 19,9 derece 

aralığında seyretti
	
	 Türkiye'de dün en düşük 
sıcaklık Van'ın Çaldıran ilçesinde 
sıfırın altında 19,9 derece olarak 
ölçüldü.
	
	 Diğer düşük sıcaklıklar 
ise Hakkari'nin Yüksekova ilçe-
sinde sıfırın altında 13,6 derece, 
Ağrı'nın Taşlıçay ilçesinde sıfırın 
altında 11,9 ve Erzurum'un Pa-
landöken ilçesinde sıfırın altında 
10,1 derece olarak kayıtlara geç-
ti. AA

 TARIM ÇİFTÇİ 
BULUŞMALARI'NIN İLKİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
	 Tiryaki Agro'nun çiftçilerin iklim 
değişikliğine uyumunu desteklemek ve 
verimliliği artırmak amacıyla başlattığı 
"Tiryaki Tarım Çiftçi Buluşmaları"nın il-
kine Muş ev sahipliği yaptı.
	 Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, Tiryaki Agro'nun sürdürülebilir-
lik stratejisi doğrultusunda hayata ge-
çirilen buluşmaların ilki, Tiryaki Tarım 
İşletmesi'nde düzenlendi.
	 Program kapsamında "İklime 
Uyumlu Tarım Uygulamaları: Yenileyici 
ve Yeni Nesil Yaklaşımlar" başlığı altın-
da eğitim verildi. Buluşmada, tarım uz-
manları tarafından iklimle uyumlu tarım 
uygulamaları, buğdayda verim artışı, 
maliyetlerin azaltılması ve karbon ayak 
izi konularında bilgiler paylaşıldı.
	 Tiryaki Tarım Bölge Müdürü 
Recep Mergen ve Tiryaki Tohum Bölge 
Müdürü Tevfik Fikret Köse'nin açılış ko-
nuşmalarıyla başlayan programda, Dr. 
Nihat Mıdıkoğlu tarafından verilen eği-
timde yenileyici tarımın toprak sağlığı, 
su kullanımı ve biyoçeşitlilik üzerindeki 

etkileri ele alındı.
	 Dijital tarım teknolojilerinin güb-
re, enerji ve bitki koruma ürünlerinin 
kullanımını optimize etme potansiyeli 
de katılımcılara aktarıldı.
	 Eğitim öncesinde katılımcılar 
için yapılan toprak analizleri doğrultu-
sunda hazırlanan bütçeleme ve maliyet 
çalışmalarıyla çiftçilere kendi üretim ya-
pılarını değerlendirme imkanı sunuldu.
	 Program kapsamında yıl bo-
yunca toprak analizleri, uydu tabanlı iz-
leme verileri ve dijital platformlar aracı-
lığıyla çiftçilere danışmanlık desteği de 
sağlanacak.
	 Muş'taki pilot uygulamanın ar-
dından programın orta vadede Konya 
ve Gaziantep gibi farklı tarım havzala-
rında da yaygınlaştırılması hedefleni-
yor.
	 Tiryaki Agro Holding'in 60 bin 
dönümlük Muş'taki işletmesinde akıllı 
sulama sistemleri, sensörler ve drone-
lar kullanılarak rejeneratif tarım uygula-
maları yürütülüyor. AA

BAŞKAN AYDIN’DAN 
MİRAÇ KANDİLİ MESAJI

	 Çumra Belediye Başkanı 
Mehmet Aydın, Miraç Kandili vesi-
lesiyle bir mesaj yayımlayarak tüm 
İslâm aleminin kandilini tebrik etti.
	 Miraç Kandili’nin, üç ayların 
feyz ve bereket kapılarından birisi 
olduğunu vurgulayan Başkan Aydın, 
mesajında şu ifadelere yer verdi:
	 “Üç aylar içerisinde idrak 
edeceğimiz mübarek gecelerden bi-
risi olan Miraç Kandili'ne erişmenin 
sevinç ve mutluluğunu hep birlikte 
yaşıyoruz. 
	
	 Miraç Kandili; manevi değer-
lerimizin güçlenmesine vesile olan, 
birlik ve beraberliğimizin pekiştiği, 
paylaşmanın, komşuluk ve akraba-
lık hukukunun arttığı, milletimizin ve 

tüm İslam âleminin asırlardan bu 
yana büyük bir coşkuyla idrak ettiği 
mübarek gecelerden biridir.
	 Böylesine mukaddes bir ge-
cenin; millet olarak, ülke olarak ke-
netlenmeye, birlik, beraberlik, huzur 
ve kardeşlik içinde yaşamaya vesile 
olması en büyük arzumuzdur.
	
	 Bu duygu ve düşüncelerle, 
başta Çumra’lı hemşehrilerimiz ve 
aziz milletimiz olmak üzere tüm İs-
lam âleminin Miraç Kandili’ni tebrik 
ediyor, bu gecenin bütün Müslü-
manların birlik, beraberlik ve kar-
deşliğinin pekişmesine ve insanlığın 
barış, huzur ve hidayetine vesile ol-
masını Yüce Allah’tan niyaz ediyo-
rum.” H.BİLGİLİ
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